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52. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG sﬁ“’gl
am 01. August 2021 mit Wanderklasse, Kinder- Staffel- und Genusslauf "=
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))
VERANSTALTER: STRECKENDATEN:
SC Leogang Lauf- und Tourenskisport Wanderklasse: 11 km Startzeit: 09.00 Uhr
Gesamtleitung: RiedIsperger Manfred W+M5 300 m Startzeit: 09.00 Uhr
Strecke: Laufsport Leogang W+M7 500 m anschlieBend
Zeitnehmung: Obwaller Susanne & Team W + M 9-13 1.000 m anschlieBend
Siegerehrung: ca. 13.00 Uhr W + M U18-70 11 km Startzeit: 10.00 Uhr
Rang StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff
Kinder w 5 - 300 m (2016 u jiinger)
1 72 SCHMUCK Clara 2016 USV WeiBbach 1:37.85
2 68 BEDEL Magdalena 2016 1:42.46 +4.61
3 71 HIRSCHBICHLER Elissa 2016 SCLeogang 1:43.20 +5.35
4 76 SCHWEIGER Marie 2016 1:48.57 +10.72
5 74 STEINER Sarah 2016 2:00.87 +23.02
6 70 HERZOG Josefa 2017 2:11.08 +33.23
7 73 LERCHL Hanna 2017 2:23.40 +45.55
8 67 BEDEL Dorothea 2018 2:24.87 +47.02
9 144 STEGER Maya 2017 Sport Herzog 2:50.23 +1:12.38
75 HAUSER Luisa 2017 DNF
Kinder m 5 - 300 m (2016 u jiinger)
1 78 HOTTER Kilian 2016 1:32.00
2 82 HIRSCHBICHLER Sebastian 2016 SC Leogang 1:34.94 +2.94
3 77 HEUGENHAUSER Noah 2016 1:58.59 +26.59
4 79 WURNITSCH Fabian 2017 2:03.27 +31.27
5 81 SCHERNTHANNER Max 2017 2:27.27 +55.27
6 80 STARZENGRUBER Max 2018 3:20.98 +1:48.98
Kinder w 7 - 500 m (2014-2015)
1 85 MILLAUER Lia 2014 SC Leogang 2:13.73
2 86 REFENNER Theresia 2015 2:40.75 +27.02
3 84 HERZOG Isabella 2015 2:41.52 +27.79
4 83 GRUNDNER Sophie 2015 USV Weilbach 2:49.12 +35.39
5 145 STEGER Emily 2015 Sport Herzog 3:20.74 +1:07.01
Kinder m 7 - 500 m (2014-2015)
1 94 WURNITSCH Lucas 2014 2:10.48
2 93 LERCHL Luis 2014 2:18.40 +7.92
3 95 HUICK Johannes 2014 2:20.26 +9.78
4 87 MACHREICH Christian 2014 2:28.00 +17.52
5 138 EDER Julian 2014 SC Leogang 2:35.98 +25.50
6 149 HORNGACHER Florian 2014 2:37.75 +27.27
7 89 LOCKER Florian 2015 2:38.70 +28.22
8 90 HUICK Lukas 2015 2:42.79 +32.31
9 88 ZEHENTNER Raphael 2014 SC Leogang 2:43.85 +33.37
10 96 EDER Noah 2015 2:44.70 +34.22
11 91 KOTTKE Paul 2015 2:50.62 +40.14
12 92 FISCHER Jonas 2015 3:02.04 +51.56
Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 01.08.2021 - 11:42:45 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1/5
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52. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 01. August 2021 mit Wand ’i?:‘"
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse =

Rang StNr Name Jahr Verein

Kinder w 9 - 1.000 m (2012-2013)

1 97 SOSER Anna 2012 4:23.55

2 104 WAGENLEITNER Felicia 2012 ASV Salzburg LA 4:42.10 +18.55
3 151 RIEDLSPERGER Mona 2013 4:49.92 +26.37
4 100 SCHEIBER Alena 2013 4:57.70 +34.15
5 101 SCHWEIGER Anna 2013 5:13.95 +50.40
6 105 HEUGENHAUSER Anna 2013 5:14.79 +51.24
7 98 FISCHER Jana 2013 5:20.86 +57.31
8 103 SCHERNTHANNER Antonia 2012 5:22.22 +58.67
9 99 GUENAUX Alicia 2013 5:28.16 +1:04.61
10 102 STARZENGRUBER Sophia 2013 5:31.08 +1:07.53
11 106 LOCKER Theresa 2012 5:39.67 +1:16.12
12 140 MAAS Emily 2013 7:53.96 +3:30.41

Kinder m 9 - 1.000 m (2012-2013)

1 113 REFENNER Martin 2012 4:17.70

2 112 PILKO Florian 2013 4:20.52 +2.82
3 111 HOTTER Rafael 2013 4:21.80 +4.10
4 110 RONACHER Niklas 2012 4:22.75 +5.05
5 107 EBERL Hannes 2012 4:24.43 +6.73
6 137 EDER David 2013 SC Leogang 4:52.71 +35.01
7 109 WEISKOPF Manuel 2013 5:11.60 +53.90
8 108 SCHERNTHANNER Jakob 2013 5:23.18 +1:05.48
9 114 STEINER Alexander 2013 5:26.49 +1:08.79

Schiiler w 11 - 1.000 m (2010-2011)

1 120 WAGENLEITNER Sofia 2011 ASV Salzburg LA 4:05.02

2 118 SOSER Lea 2010 4:23.09 +18.07

3 115 MACHREICH Johanna 2011 4:30.43 +25.41

4 119 STOCKL Anna 2011 SC Leogang 4:34.08 +29.06

5 121 LANZINGER Marie 2011 HC Harham Apotheke Leogang 4:39.47 +34.45

6 117 KOTTKE Klara 2011 4:47.37 +42.35
116 RONACHER Hannah 2010 DNS

Schiiler m 11 - 1.000 m (2010-2011)

1 122 HIRSCHBICHLER Daniel 2011 LC Saalfelden 3:45.07

2 123 SKERLAK Mateo 2010 LC Saalfelden 4:02.45 +17.38
3 124 WEISKOPF David 2011 4:13.94  +28.87
4 125 HIRK Vinzenz 2011 SCLeogang 4:17.44  +32.37
5 126 GUENAUX Oliver 2010 4:36.39  +51.32

Schiiler w 13 - 1.000 m (2008-2009)

1 129 HIRSCHBICHLER Leonie 2009 LC Saalfelden 3:50.83

2 132 FREIBERGER Luisa 2009 HC Harham Apotheke Leogang 3:59.46 +8.63

3 130 EDER Simone 2008 4:09.07  +18.24

4 133 LANZINGER Julia 2009 HC Harham Apotheke Leogang 4:14.35 +23.52

5 134 WEISKOPF Lara 2009 4:14.69  +23.86
Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 01.08.2021 - 11:42:45 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite2/5
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52. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 01. August 2021 mit Wand &=

=
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse ’-:ilelg
StNr Name Verein
6 127 HIRK Johanna 2008 SC Leogang 4:34.70 +43.87
7 128 RIEDLSPERGER Laura 2008 4:46.98 +56.15
8 131 MARGESIN Carolina 2009 SC Leogang 4:47.74 +56.91

Schiiler m 13 - 1.000 m (2008-2009)

1 141 HEUGENHAUSER Christoph 2008 SC Leogang 3:53.54
2 136 BAUER Marco 2008 SC Leogang 4:04.17 +10.63
3 135 FISCHER Justus 2009 4:38.70 +45.16

U 18 w - 11 km (2004-2007)
1 11 HIRSCHBICHLER Leonie 2009 LC Saalfelden 57:03.46
2 12 AIGNER Carolina 2005 1:00:17.47 +3:14.01

U 18 m - 11 km (2004-2007)

1 16 RIEDER David 2006 SCLeogang 50:44.45

2 14 GLASSER Daniel 2004 DSG Union Raiba Pfandl 51:32.96  +48.51
3 18 HECHENBERGER Simon 2007 SK Maria Alm 52:27.18 +1:42.73
4 17 MARGESIN Daniel 2007 SCLeogang 54:02.79 +3:18.34
5 155 BECKER Vinzent 2006 Sollerod OK 54:53.51 +4:09.06
6 15 HIRK Samuel 2006 SC Leogang 55:26.43 +4:41.98
7 13 BAUER Marco 2008 SC Leogang 1:03:26.16 +12:41.71

Jugend m U 20 - 11 km (2002-2003)
1 19 LANGEGGER David 2003 SC Maria Alm 44:51.27

Hauptklasse w - 11 km (1992-2001)

1 4 STOCKL-MOSER Cornelia 1994 SC Leogang 46:37.86

2 21 MAYER Martina 1993 HC Harham - Apotheke Leogang 53:19.80 +6:41.94
3 22 THOMPSON Margeaux 1993 54:54.00 +8:16.14
4 20 RAU Julia 1996 58:58.72 +12:20.86

Hauptklasse m - 11 km (1992-2001)

1 1 STOCKL Andreas 1994 SC Leogang 39:14.22
2 157 HIRCZY Dominik 1999 WSV Bad Hofgastein 42:38.32 +3:24.10
3 23 NEUMAVYR Christoph 1992 HC Harham - Apotheke Leogang 55:44.34 +16:30.12

Altersklasse 1 w 30 - 11 km (1982-1991)

1 142 STEGER Verena 1989 Sport Herzog 50:37.50
2 25 MILLINGER Christiane 1983 1:00:59.28 +10:21.78
3 24 HEYER Alexandra 1988 Krallerhof 1:02:48.20 +12:10.70

Altersklasse 1 m 30 - 11 km (1982-1991)

1 31 STEINER Klaus 1982 44:23.02

2 150 MACHREICH Phillip 1988 Team Badass running 48:33.06 +4:10.04

3 29 MAVYR Valentin 1988 48:35.40 +4:12.38

4 143 STEGER Peter 1990 Sport Herzog 50:11.98 +5:48.96

5 28 NEUMAYER Daniel 1989 50:25.82 +6:02.80

6 5 RIEDLSPERGER Manfred 1983 50:59.69 +6:36.67

7 146 WECHSELBERGER Andi 1983 Sport Herzog 51:10.24 +6:47.22

8 26 ROHRMOSER Michael 1990 56:26.67 +12:03.65
Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 01.08.2021 - 11:42:45 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite3/5
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52. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 01. August 2021 mit Wand
ebnisliste (Standard Wertung

Rang  StNr

Erg

sonnberglauf

Nach Klasse

Verein

s

27
30
2

HUICK Manuel
ROSENSTEINER Georg
AUSSERHOFER Thomas

Altersklasse 2 w 40 - 11 km (1972-1981)

1

2
3
4
5

32
33
34
36
35

WAGENLEITNER Therese
LANZINGER Christine
FREIBERGER Heidi

HIRK Elli

HILZENSAUER Ingrid

Altersklasse 2 m 40 - 11 km (1972-1981)
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=
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39
41
46
148
37
154
42
147
45
38
43
a4
40
3

GRUNDNER Markus
HEUGENHAUSER Joe
BOHME Hagen
HORNGACHER Wolfgang
BRUGGER Christian
SCHRODER Sebastian
SCHMUCK Christoph
BELLMAAN Mirko
LAIKAM Arto

FUX Lars

MAYER Johannes
KLOBERDANZ Stefan
HAIN Florian
AIGNER Giinther

Altersklasse 3 w 50 - 11 km (1962-1971)

1
2

47
9

EDER Marion Helene
EWENS Susanne

Altersklasse 3 m 50 - 11 km (1962-1971)
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6
7
55
139
56
52
54
51
50

49
156
48
53

KAINZ Siegfried
SCHERNTHANER Giinther
NIEDERSEER Manfred
BICHLER Martin
GASSNER Gerhard
GASPERI Christoph
STREITBERGER Sepp
LANZINGER Klaus
MOSER Wolfgang
HIRK Edwin
FALLOSCH Horst
BECKER Peter
REIMERTH Christian
BRABENEC Andreas

Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne

1989
1985
1989

1981
1977
1975
1972
1972

1981
1979
1972
1980
1974
1979
1976
1975
1974
1981
1975
1974
1979
1974

1971
1968

1971
1969
1964
1962
1963
1969
1965
1970
1971
1970
1966
1970
1968
1967

01.08.2021 - 11:42:45

SC Leogang
HAPPY FITNESS 24h
WSV Bad Gastein

HC Harham - Apotheke Leogang
HC Harham - Apotheke Leogang
SC Leogang

HC Harham - Apotheke Leogang

USV WeiRbach
SC Leogang

Pilleresee Biber

TUS 31 Elleringhausen
USV WeiBbach

"Komplett im Arsch"

SSS Asitz

SC Leogang

LG Tus Mitterfelden, Bayern

Haus "Gluck auf"

LC Saalfelden

Plussport Saalf. Racing

LC Saalfelden
LC-Niederwies-Késsen

HC Harham - Apotheke Leogang
LG Innviertel

HC Harham - Apotheke Leogang
HC Harham - Apotheke Leogang
HC Harham - Apotheke Leogang
HC Harham - Apotheke Leogang
VAYA Fieberbrunn

Sollerod OK

LG TUS Mitterfelden

1:03:35.27
DNS
DNS

50:05.84
1:02:43.64
1:03:36.40
1:08:25.54
1:09:53.10

46:51.60
49:51.99
52:24.66
53:03.58
53:16.68
53:29.42
53:55.15
57:47.01
58:56.10
1:01:01.02
1:01:42.17
DNS

DNS

DNS

1:04:32.29
1:05:03.99

46:45.50
48:22.26
51:20.04
51:44.48
54:12.37
54:15.63
54:42.61
54:46.09
54:57.36
55:54.32
56:09.99
56:38.08
58:26.78

DNS

+19:12.25

+12:37.80
+13:30.56
+18:19.70
+19:47.26

+3:00.39
+5:33.06
+6:11.98
+6:25.08
+6:37.82
+7:03.55
+10:55.41
+12:04.50
+14:09.42
+14:50.57

+31.70

+1:36.76
+4:34.54
+4:58.98
+7:26.87
+7:30.13
+7:57.11
+8:00.59
+8:11.86
+9:08.82
+9:24.49
+9:52.58
+11:41.28

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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52. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 01. August 2021 mit Wand sﬁ“’g,
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse =

Rang StNr Name Jahr Verein

Altersklasse 4 m 60 - 11 km (1952-1961)

1 61 HUTTER Heimo 1952 LC Operpinzgau 50:28.00

2 57 VOITHOFER Josef 1953 LC Oberpinzgau 57:11.69 +6:43.69

3 58 TOLKE Olaf 1961 TSG Friedrichsdorf 57:53.82 +7:25.82

4 10 ZEHENTNER Franz 1960 UTC Leogang 1:00:49.82 +10:21.82

5 153 OSTERROTH Thomas 1955 Ratzeburger SV 1:04:53.64 +14:25.64

6 59 HUNHOLT Theo 1958 LCBayern 1:09:44.07 +19:16.07
60 GATTERMANN Franz 1955 LG Innviertel DNS

Altersklasse 5 m 70 - 11 km (1951 u alter)
1 62 PUCKL Franz 1935 LFS 1990 Kitzbuhel 3:15:08.44

Genusslauf - 11 km - MITTELZEIT-WERTUNG

1 63 HOTTER Christoph 1983 57:39.75

2 65 SCHADER Patrick 2006 UTC Leogang 1:21:08.10 +23:28.35
3 66 MAYER Helga 1956 HC Harham Apotheke Leogang 1:21:39.94 +24:00.19
4 64 SCHADER Christian 1969 UTC Leogang 1:25:51.65 +28:11.90

Hobbystaffel - 11 km

1 301 SCHERNTHANER Giinther / SCHERNTHANER Christopher / PETZ Josef Plussport Saalf. Racing 44:17.01
2 304 ZEHENTMAYER Stefan / RIEDLSPERGER Philipp / RIEDLSPERGER Hanne Atletico Leogang 49:47.19 +5:30.18
3 302 RONACHER Reinhard / KUEN Stefan / RONACHER Hannah s'dirndl und di buam 51:43.80 +7:26.79
4 308 STARZENGRUBER Anna / STEINER Jana / SCHEIBER Amelie Team AJA 54:34.39 +10:17.38
5 309 HIRSCHBICHLER Leonie / KAFER Ulrike / HIRSCHBICHLER Daniel 3 Hirschkafer 57:20.34 +13:03.33
6 305 HERZOG Renate / HERZOG Martin / HERZOG Simon Herzog Family 57:21.64 +13:04.63
7 303 STOCKL-MOSER Cornelia / MOSER Ulli / STOCKL Heidi Pinzgauer Rennschnecken 59:27.33 +15:10.32
8 307 MULLAUER Carina / WOLFLER Georg / KUHSLING Sarah Team Gemeindeamt 1:03:47.11 +19:30.10
306 BECKER Fiona / BECKER Vinzent / BECKER Peter Sollerod OK DNS

Wanderklasse - 11 km

=1 558 OVERDUK Tom Haus "Gluck auf" 0.10
=1 557 EWENS Joshua Haus "Gluck auf" 0.10
=1 556 BAUER Reinhard 0.10
=1 555 HUBER Sepp VSZ Saalfelden 0.10
=1 554 GANSCHNIGG Erwin VSZ Saalfelden 0.10
=1 553 MIESL Bernhard VSZ Saalfelden 0.10
=1 552 PFEFFER Andi VSZ Saalfelden 0.10
=1 551 ERLMOSER Michaela VSZ Saalfelden 0.10
=1 550 WALCH Sabine VSZ Saalfelden 0.10
Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 01.08.2021 - 11:42:45 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite5/5
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